QyMimu>v^ia/da ^^íânoía '̂ íi^Utíca de ^^Ixx^e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 123/2021

São Roque, 23 de março de 2021.

Prezada Família,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar n° 83/2021, de minha autoria, e dos Nobres Vereadores Newton Dias

Bastos e Dieqo Gouveia da Costa, pelo falecimento da estimada Senhora

MARIA APARECIDA ALVES, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de

Leis, na 8® Sessão Ordinária, realizada em 22 de março de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ca ri

I 9912456012/2019/SPIJÚLIO ANTONIO MARIANOl gabJe da presidência
Presidente

A

Família enlutada da estimada Senhora

MARIA APARECIDA ALVES

PROTOCOLO N° CETSR 23/03/2021 - 13:39 3564/2021

/vtc

CNJ

>"
CM

«7

r^'>

CM CD
O Cü
CifCM
CÒÜÍ
5 O
CO D>

CO d)

5S E

Z 0)

ÜÍ-2

0 dí

01
H O

25
< d)

O o-
• 2
3 o
-> (ü
i_ w
O 2
Q. (O
d) E

g8

E
D) O

2
O E
•a ro
ro ü
c .ço

'{/) (/>

<Â

.£ c
o> o

o B-
•o ^

to
o Q>

-Q) O

S "
C 03
d) c

El
3

2 o

d) -c
to ^d2
LU C

o
o

Cü

CD

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@Gamarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na 8^- SESSÃO

>^l ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em 22 / g? / go?/

MOÇÃO N° 83/2021

De Pesar pelo falecimento da Senhora Maria

Aparecida Alves.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 17 de março de 2021, aos 71 anos de
idade, a estimada Senhora MARIA APARECIDA ALVES.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU A
ressurreição E a VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores Júlio Antônio Mariano,
Newton Dias Bastos e Diego Gouveia da Costa solidarizam-se com a família e
REQUEREM ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão,
Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora MARIA APARECIDA ALVES.

Descanse em paz!

12456012/2019/SPI
INETE OAPRESIDÊNCIA

Oue da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 17
de março de 2021.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Vereador

NEWTON DIAS BASTOS

Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

Vereador

Endereço: Rua Vaiter de Feilpo n.° 456, Santo Antônio, São Roque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 17/03/2021 - 10:00 3396/2021/mb

0j:,pi0

o

O)

^•>r
O X-

CM CÒ

CO O

5 o

CO 0
CO p
(O E
CO o

OiIO ^

Ò c

cc ^
< l/)

o 0

11
I— o
25
< 0

o ã-
_J o
3 o

0
u. W
o 0

^ 0
B E
C 0
0 O

12
••|É
D) O

'"O 9

•R ^
0 o
Ç 0

'(/} '(/)
(/)

0

O ^

O Q.
"O ^

'q. ^

H W
" 0
•0 O

O

0
0

0 ~

to 0

o
ü

0